
r

pojistná smlouva
Č. 0519 248 018

Smluvní strany :
1.Obchodní jméno

sídlo
IČ
zástupce
bankovní spojení
číslo účtu
na straně jedné

: Hasičská vzájemná pojišt'ovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2742

: Praha 2, Římská 45, PSČ 120 00, Česká republika
: 46973451
:
: ČSOB, a.s. Praha
: 2252383/0300

(dále jen ,,pojistitel")

a

2. Obchodní jméno
sídlo
IČ
zástupce
bankovní spojení
číslo účtu
na straně druhé

:MĚSTO BLOVICE
: Masarykovo nám. 143 , 336 01
: 00256455
: Be. Robert Zelenka, stamsta města
0

0
0

(dále jen ,, pojištěný")

pojistná smlouva č. 0519248018, správce PS 41970 strana l



Článek I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

l
l. pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami

pojistitele (dále jen ,,VPP") a smluvními ujednáními uvedenými u jednotlivých pojištění (dále
jen ,,SU"), které jsou součástí této smlouvy.

2. pojištěný pověřuje firmu YSAT PLZEŇ, spol. s r.o. se sídlem Klabava 132, 338 41 Klabava
IČ 62622061 (zplnomocněný makléř) správou této pojistné smlouvy. Kontaktní adresa : Borská
55, 301 00 Plzeň. Jednání týkající se této pojistné smĹouvy, budou prováděna výhradně
prostřednictvím zplnomocněného makléře. Zplnomocněný makléř je oprávněn přijímat
oznámení a rozhodnutí smluvních stran.

3. pojištění majetku se sjednává na novou hodnotu, bez uplatnění opotřebení, plnění je vždy v
nových cenách.

4. pojistitel v rámci pojištění nemovitostí uhradí náklady vzniklé pojištěnému v souvislosti
s pojistnou událostí, účelně a prokazatelně vynaložené na náhradní ubytovaní členů domácností
z každého bytu ve vlastnictví pojištěného po dobu nezbytně nutnou, maximálně do výše
30.000,- Kč.

5. Místem pojištění majetku je katastrální území Blovice, katastrální
Blovic, katastrální území Hradišt'ská Lhotka, katastrální území
katastrální území VlČice u Blovic, katastrální území Komorno a
Hradišt'ský Újezd, není-li ujednáno jinak

6. Místem pojištění odpovědnosti za škodu je území České republiky.

území Hradiště u
Štítov u Blovic,

katastrální území

Zvláštní ujednání:
Pro pojištěni majetku a odpovědnosti se nesjednává Žádná čekací doba.

· pojistitel akceptuje pojistné částky stanovené pojistníkem jako správně stanovené hodnoty
znovupořízení k datu sjednání pojistné smlouvy.

· Veškerý nový majetek na místech pojištění patřící svým charakterem mezi pojištěné věci, který
pojištěný nabude v průběhu pojistného roku, je automaticky zahrnut do pojištění. zvýší-li se tím
pojistná hodnota pojištěné věci nebo souboru pojištěných věcí o méně než 15%, nebude pojistitelem
požadován doplatek pojistného a nebude uplatňováno podpojištění. Dojde-li k navýšení pojistné
hodnoty věci nebo souboru pojištěných věcí o více než 15%, je pojistník tuto skutečnost povinen
písemně nahlásit pojistiteli a vyúčtování pojistného u nově nabytého majetku bude prováděno za
podmínek a pojistných sazeb dle této rámcové pojistné smlouvy.

· Při pojištění cizích věcí, které pojištěný užívá na základě leasingových , nájemních či jiných smluv,
zůstávají v případě převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny v rozsahu sjednané
pojistné smlouvy.

" pojištění nemovitostí a ostatních pojištěných věcí se sjednává na novou cenu, bez uplatnění
opotřebení. ( mimo pojištění elektroniky - viz ujednání v poj. elektroniky ) .

· Dojde-li k poškození, zničení, či ztrátě věci pojištěné na novou cenu, pojistitel vyplatí částku
odpovídající přiměřeným nákladům na opravu či znovupořízení této věci sníženou o cenu
využitelných zbytků bez odpočtu opotřebení.

· Pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci nárazem dopravního prostředku nebo jeho nákladu,
pádem stromů nebo stožárů nebo jiných předmětů se pojištění vztahuje i na součásti poškozené věci
nebo součásti téhož souboru jako poškozená věc.

· Pokud v případě jedné pojistné události z jedné příčiny připadá při likvidaci pojistné události
v úvahu uplatnění více spoluúčastí, potom se od celkového pojistného plnění odečítá pouze ta
spoluúčast, která je nejvyšší z těchto spoluúčastí, pokud není pro klienta výhodnější odečtení
spoluúčastí z jednotlivých předmětných pojištění, jichž se pojistná událost týká.

pojistná smlouva č. 0519248018, správce PS 41970 strana 2



· Ujednává se, že škody způsobené a nastalé z jedné příčiny během 72 hodin se berou jako
jedna pojistná událost a z toho titulu se odečítá pouze jedna spoluúčast.

· pojistitel nahradí nad rámec pojistné smlouvy účelně vynaložené demoliční náklady.
" Maximální limit na likvidaci objektů ( budov a staveb ) zničených

v důsledku pojistné události a to pouze v případě, že tyto objekty shledal pojistitel
neopravitelnými nebo jejich demolici nařídil orgán státní správy.

· pojistitel nahradí zachraňovací náklady minimálně do výše 10% z horní hranice pojistného
plnění sjednané pro pojištění, ze kterého hrozil vznik pojistné události nebo ze kterého
nastala pojistná událost, s níž souvisí vynaložení zachraňovacích nákladů. Omezení neplatí
pro náklady, které byly vynaloženy na záchranu života a zdraví osob.

· Pojistnou událostí je i ztráta pojištěné věci v přímé souvislosti s pojistnou událostí
pojištěnou touto smlouvou, byla-li pojištěná věc pro případ této události pojištěna.
Maximální limit plnění je na 1. riziko.

" U pojistného nebezpečí povodeň, záplava a vodovodní škody se pojištění vztahuje i na škody
způsobené zpětným vystoupáním kapaliny z odpadního potrubí, které bylo způsobeno zahlcením
venkovní kanalizace v důsledku atmosférických srážek, povodně nebo záplavy.

0 Je-li pojištěna budova na ,, vodovodní škody" vzniká právo na plnění i za poškození nebo zničení
potrubí odvodu vody, došlo-li k němu přetlakem či zamrznutím kapaliny v tomto potrubí.

" pojistitel v rámci pojištění nemovitostí uhradí náklady vzniklé pojištěnému v souvislosti s pojistnou
událostí účelně a prokazatelně vynaložené na náhradní ubytování členů domácnosti z každého bytu
ve vlastnictví pojištěného po dobu nezbytně nutnou, do výše maximálně

Článek II.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1. Živelní pojištění
Živelní pojištění je upraveno všeobecnými pojistnými podmínkami ( dále je VPP ) - obecná
část pro škodové pojištění t.č.: NP/01/2005, Smluvním ujednáním ( dále jen SU ) pro pojištění
staveb T.Č.: NP/08/2005 a su pro pojištění movitých věci t.č.: NP/09/2005.
pojištění se sjednává v rozsahu ČI. 2, odst. 3 - sdružené živelní pojištění, tj. požár, výbuch,
přímý úder blesku, náraz nebo zřícení letadla či jiného podobného stroje nebo jeho části či
nákladu, vichřice, krupobití, sesuv lavin, zřícení skal nebo zemin, tíha sněhu nebo námrazy
včetně zatečení, pád stromů, stožárů ajiných předmětů, náraz silničního dopravního prostředku,
voda nebo topné médium vytékající z vodovodních zařízení (včetně škod na přívodním a
odpadovém potrubí vody, pokud k tomuto poškození došlo mrazem nebo přetlakem), povodeň,
záplava, jednání pachatele za účelem odcizeni pojištěných věcí.
Odchylně od SU se ujednává, že se pojištění vztahuje i na pojistné nebezpečí ,, sesuv půdy" a
,, zemětřesení ,, , přičemž zemětřesením se rozumí otřesy zemského povrchu vyvolané
pohybem v zemské kůře, které dosahují alespoň 6. stupně mezinárodní stupnice udávající
makroseismické účinky zemětřesení (MCS).
Odchylně od SU se ujednává, že se pojištění vztahuje i na pojistné nebezpečí ,, kouř ,, a
pojistné nebezpečí ,, aerodynamický třesk".
Odchylně od SU se ujednává, že se pojištění vztahuje i na škody způsobené zatečením
atmosférickými srážkami a přívalovým deštěm, vodou z tajícího sněhu nebo ledu nebo v
důsledku neodtékání vody okapovými svody z přívalového deště, nebo táním ledu a sněhu.
pojištění se sjednává s maximálním ročním limitem plnění ve výši 200.000 KČ.
Odchylně od SU se ujednává, že se pojištění vztahuje i na pojistné nebezpečí ,,nepřímý úder
blesku ,, .

pojistná smlouva č. 0519248018, správce PS 41970 strana 3



Úderem blesku se rozumí také škoda vzniklá úderem blesku bez viditelných destrukčních
účinků na věci nebo na budově. Zkrat nebo přepětí v elektrorozvodné nebo komunikační síti, k
němuž došlo v důsledku působením blesku na toto vedení, je tímto také pojištěno. pojištění se
sjednává s maximálním ročním limitem plnění ve výši
Dále se v su pojištění staveb upravuje ČI. 6 Limity plnění odst. 3 - ruší se omezení horní
hranice pojistného plnění ze sdruženého živelného pojištění podle ČI. 2, odst. 3. 8.
a doplňuje se o text ,,Horní hranice pojistného plnění ze sdruženého pojištění podle ČI. 2, odst.
3.13. je částka ve výši

Ujednávají se tyto limity pojistného plnění na jednu a všechny pojistné události v jednom
pojistném roce pro tato vyjmenovaná pojistná nebezpečí:

- povodeň a záplava '
- vichřice, krupobití'
- vodovodní Škody'
- přetlak nebo zamrzání vody'
- zemětřesení, sesuv půdy, pád stromů nebo jiných předmětů:........
- tíha sněhu nebo námrazy'
- únik vody ze samočinných hasicích zařízeni'

1. 1. Sjednává se pojištění nemovitého majetku
Předmětem pojištění je soubor věci nemovitých - vlastní a cizí budovy (bytové a nebytové
domy) .
pojištěné nemovité věci jsou specifikovány v účetní evidenci pojištěného a umístěny na
adresách uvedených v příloze Č.1.
pojistná částka činí: KČ
Spoluúčast Činí - flexa:.....................1 KČ

- ostatní Živel:.............. KČ
- vodovodní škody:...... KČ

1. 2. Sjednává se pojištění nemovitého majetku
Předmětem pojištění jsou ostatní stavby a drobné stavby ( mosty, lávky, místní komunikace,
drobné stavby, stavební součásti a příslušenství staveb a hřišt', ploty všeho druhu, okapové
měděné žlaby, veřejné osvětlení a osvětlení budov, příslušenství j veřejnému osvětlení, topné
kanály, rozvody vody, kanalizace, technologické zařízení výměníkových stanic a ČOV,
přípojky plynu, kotelny včetně technologie a regulace.
pojištění se sjednává na l. riziko.
pojistná částka činí:
Spoluúčast činí:

1. 3. Sjednává se pojištění movitých věcí vlastních
Předmětem pojištění jsou vlastní movité věci ( DHIM a HIM ) dle účetní evidence.
pojistná částka činí:
Spoluúčast činí:

pojistná smlouva č. 0519248018, správce PS 41970 strana 4



l. 4. Sjednává se pojištění movitých věcí cizích
Předmětem pojištění jsou movité věci, které pojištěný po právu užívá.
pojistná částka činí: 3
Spoluúčast činí:

l. 5. Sjednává se pojištění zásob
Předmětem pojištění jsou zásoby vedené v účetní evidenci.
pojistná částka činí:
Spoluúčast činí:

l. 6. Sjednává se pojištění movitých věcí vlastních.
Předmětem pojištění jsou umělecká díla - obrazy, plastiky, busty
pojistná částka činí: 2
Spoluúčast činí:

1. 7. Sjednává se pojištění movitých věcí cizích
Předmětem pojištění jsou umělecká díla - obrazy zapůjčené Muzeem jižního Plzeňska dle
Smlouvy o výpůjčce. výše ceny je stanovena odborným odhadem celého seznamu.
pojistná částka činí:
Spoluúčast činí:

1. 8. Sjednává se pojištění movitých věcí vlastních
Předmětem pojištění jsou movité věci vlastni - sousoší, památníky, pomníky a pamětní desky.
pojistná částka činí:
Spoluúčast činí:

l. 9. Sjednává se pojištění cenností
Předmětem pojištění jsou peníze, cennosti, ceniny
pojistná částka činí:
Spoluúčast činí:

2. pojištění pro případ odcizení a vandalismu
pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění t. č.: np/01/2005, su pro
pojištění staveb T. č.: NP//08/2005 a su pro pojištění movitých věcí t. č.: NP/09/2005.

2. l. Sjednává se pojištění pro případ odcizení

pojištění se sjednává v rozsahu ČI. 2, odst. 4.11. su pro pojištění staveb T. č.: NP/08/2005 a SU
pro pojištění movitých věcí T. č.: NP/09/2005., tj. škoda vzniklá:
- při krádeži nebo ztrátě pojištěné věci, ke které došlo v přímé souvislosti se živelnou událostí,
- při krádeží vloupáním,
- (jednání pachatele za účelem odcizení pojištěných věcí je pojištěno v rámci živelního

pojištění)

Odchylně od SU se pojištění vztahuje i na loupež, přičemž loupeží se rozumí přivlastněni si
pojištěné věci tak, že pachatel použil vůči pojištěnému násilí nebo pohrůžky bezprostředního
násilí.

pojištění se sjednává na první riziko.

pojistná smlouva č. 0519248018, správce PS 41970 strana 5



Zabezpečení proti krádeži se sjednává s níže uvedeným minimálním zabezpečením pro
příslušné limity plnění:

·

·

·

·

2. l. l. Sjednává se pojištění stavebních součástí
Předmětem pojištění jsou stavební součásti a příslušenství staveb a zábranných prostředků
vlastních budov a ostatních vlastních staveb a drobných staveb.
pojistná částka činí:
Spoluúčast činí:

2. l. 2. Sjednává se pojištění movitých věcí
Předmětem pojištění jsou vlastní movité věci, DHIM a HIM dle účetní evidence.
pojistná částka Činí:
Spoluúčast činí:

2. l. 3. Sjednává se pojištění movitých věcí
Předmětem pojištění jsou movité věci cizí užívané na základě právního důvodu.
pojistná částka činí:
Spoluúčast činí:

2. l. 4. Sjednává se pojištění zásob
Předmětem pojištění jsou vlastní zásoby.
pojistná částka činí:
Spoluúčast činí:

2. l. 5. Sjednává se pojištění movitých věcí
Předmětem pojištění jsou movité věci umístěné mimo budovu i mimo uzavřený prostor
bez možnosti zabezpečení zejména: lavičky, kontejnery, odpadkové koše, zaři'zeni
součástí dopravního značení včetně zrcadel, dopravní značky,
vánoční a vlajková výzdoba, informační tabule světelné i nesvětelné, součásti kamerového
systému města, stavební prvky a příslušenství na hřištích, parkovací automaty.
pojistná částka činí:
Spoluúčast činí:

pojistná smlouva č. 0519248018, správce PS 41970 strana 6



¥

.

l
Ĺ

É

2. l. 6. Sjednává se pojištění movitých věcí
Předmětem pojištění jsou umělecká díla vlastní - obrazy, plastiky, busty.
pojistná částka činí:
Spoluúčast Činí:

2. l. 7. Sjednává se pojištění movitých věcí
Předmětem pojištěni jsou cizí umělecká díla - obrazy zapůjčené Muzeem jižního Plzeňska dle
Smlouvy o výpůjčce.
pojistná částka činí:
Spoluúčast činí:

2. l. 8. Sjednává se pojištění movitých věcí -
Předmětem pojištění jsou vlastní movité věci -sousoší, památníky a pomníky.
pojistná částka činí:
Spoluúčast činí:

2. 1. 9. Sjednává se pojištění cenností.
Předmětem pojištění jsou peníze, cennosti, ceninyx
pojistná částka činí:
Spoluúčast činí:

2. 2. Sjednává se pojištění pro případ vandalismu (včetně nezjištěného pachatele)
Odchylně od VPP - obecná část pro škodové pojištění t. č.: np/01/2005 a SU pojištění staveb
t .č.: np/08/2005 a pojištění movitých věcí t. č.: NP/09/2005 se sjednává pojištění rizika
vandalismu (zjištěný i nezjištěný pachatel) u těchto předmětů pojištění :
Předmětem pojištění je veškerý pojištěný majetek v této smlouvě. (budovy, stavby, drobné
a ostatní stavby, movité věci vlastní i cizí, zásoby,zábranné prostředky a stavební součásti
budov, staveb a hřišť a jejich příslušenství s konstrukčním upevněním , zejména okapové
měděné žlaby a oplocení., movité věci mimo budovu - veřejné osvětlení, lavičky, kontejnery,
odpad. koše, zařízení dopravního značení vC. zrcadel, dopravní značky, vánoční a vlajková
výzdoba, informační tabule, součásti kamerového systému, umělecká díla vlastní -

y, umělecká díla cizí -
a jiné )

Odchylně od SU a dodatku k pojištění rizika vandalismu T. č.: NP/05/2009 se ujednává, že se
pojištění vztahuje i na pojistnou událost způsobenou jakýmkoliv znečištěním, zabarvením,
kresbami, nápisy a poškrábáním. Limit pojistného plnění za jednu a všechny pojistné události
nastalé v jednom pojistném roce činí
pojištění se sjednává na l. riziko.
pojistná částka činí:
Spoluúčast činí:

3. pojištění skel
pojištění skel je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění t. č.: np/01/2005 a su
pro pojištění skel T.Č.: NP/10/2005.
Předmětem pojištění jsou osazená skla vnitřní i vnější, prosklené vstupy, skleněné výplně
čekáren na autobusových zastávkách a informační skříňky.
pojištění se sjednává na 1. riziko.
pojistná smlouva č. 0519248018, správce PS 41970 strana 7



i

pojistná částka činí:
Spoluúčast činí:

4. pojištění elektronikj'
pojištění elektroniky je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění t. č.: np/01/2005 a
SU t.č.: np/21/2007 pro pojištění elektroniky. Sjednává se pojištění all risk vyjma živlu,
krádeže, loupeže a vandalismu.
pojištění se sjednává na novou hodnotu bez uplatnění opotřebení s tím, že předměty, u kterých
opotřebení přesáhne v době vzniku škody jsou pojištěny na časovou hodnotu.
Předmětem pojištění je soubor vlastních věcí - v

Zvláštní ujednání:
Neprokazuje a nezkoumá se dodržování servisních údržbových postupů u ICT technologií, jako

V případě dalších zařízení stačí pojištěnému prokázat, že provádí údržbu v rozsahu, který má
vnitřně zajištěný nebo zajištěný dodavatelským způsobem.
pojištění se sjednává na l. riziko.
pojistná částka činí:
Spoluúčast činí:

5. pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem
pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění t. č.: np/01/2005 a SU pojištění
cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem T. č.: NP/11/2005. pojištění se sjednává
v rozsahu ČI. 2, odst. 2. SU (pro případ krádeže vloupáním, loupeže, zpronevěry). Místem
pojištění je území ČR.
Odchylně od první věty odst. 4, ČI. 3 SU T.Č.: NP/11/2005 se za dostatečně zabezpečenou
považuje přeprava 1 pověřenou a způsobilou osobou vybavenou obranným sprejem s
cennostmi uzamčenými v kabele nebo v kabelce či v ledvince.
pojištění se vztahuje na loupežné přepadeni, náhlá ztráta schopnosti opatrování peněz
( mdloba, dopravní nehoda apod. ). Peníze přepravované bez určení trasy.
pojištění se sjednává na l. riziko.
pojistná částka činí:
Spoluúčast činí:

6. pojištění odpovědnosti za újmu
pojištění odpovědnosti je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění t. č.: np/01/2014
a doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za újmu samosprávných
celků T.Č.: NP/l7/2018 ( dále jen DPPOSC ), pokud není ujednáno jinak.
Místem pojištění je Česká republika.
pojistná smlouva č. 0519248018, správce PS 41970 strana 8



,

6.1. Pojištění sjednané v rámci Doplňkových pojistných podmínek pro pojištění
odpovědnosti za újmu samosprávných celků ( dále jen DPPOSC ) se sjednává pro
případ právními přeďpisY stanovené povinnosti pojištěného nahradit jím způsobenou
újmu dle příslušných Všeobecných pojistných podmínek - část pro škodové pojištění
T.č. : NP/01/2014 a DPPOSC a pojistné smlouvy.
pojištění se sjednává jako základní pojištění dle DPPOSC článek 2. odst.l. a odst. 2. bod
2.1. , 2.2. , 2.3. , 2.4. , 2.5. ( újma na zdraví a životě, ško.da na hmotné movité věci a
nemovité věci, následné finanční škody, újma vyplývající z vlastnictví či oprávněného užíváni
nemovitostí, za újmu jakožto zřizovatele Jednotky sboru dobrovolných hasičů, zřizovatelé
mateřských, základních a uměleckých škol, zřizovatele městské či obecní policie, zřizovatele
či provozovatele pozemních komunikací, organizáto"ra kulturních a společenských zařízení a
událostí a dle ŽL - příloha č. 2)
Limit plnění činí:
Spoluúčast činí:

6.2. Sjednává se pojištění odpovědnosti za újmu vzniklou vadným výrobkem - z
onemocnění z potravin (stravování v jídelnách MŠ, ZŠ )

pojištění se sjednává dle DPPOSC článek 2. odst. 4. bod 4.15.
Ujednává se, že odchylně od bodu 1.33. článku 10. se pojištěni vztahuje i na odpovědnost k
náhradě újmy vzniklé c důsledku onemocnění z konzumace potravin obsahujících nežádoucí
mikroorganismy v potravinách v souvislosti s vadou výrobku ( např. Salmonela, listerióza).
Sublimit plnění činí:
Spoluúčast činí:

6.3. Sjednává se pojištění odpovědnosti za újmu jinak než na zdraví a na věci - pojištění
odpovědnsti za Čistou finanČní škodu.
pojištění se sjednává dle DPPOSC článku 2. odst. 4. bod 4.5.
Ujednává se, že odchylně od bodu 1.12. článku 10. se pojištění vztahuje i na povinnost
pojištěného k náhradě čisté finanční škody.
Sublimit plnění činí:
Spoluúčast činí:

6.4. Sjednává se pojištění odpovědnosti za škody způsobené zřízenými organizacemi
nebo organizacemi v nichž má Město Blovice majetkový podíl.
- Mateřská škola Blovice, okres plzeň-jih, příspěvková organizace, IČ: 70923442
- Základní škola Blovice, okres plzeň-jih, příspěvková organizace, IČ: 69982198
- Základní umělecká škola Blovice, okres plzeň-jih, příspěvková organizace, IČ: 70828121
- Městské kulturní středisko Lidový dům Blovice, příspěvková organizace, IČ: 45330549
- Dům dětí a mládeže Blovice, okres plzeň-jih, příspěvková organizace, IČ: 69979375

pojištění se sjednává v rozsahu základního pojištěni DPPOSC článek 2. odst. l. bod 1.1.
Sublimit plnění. činí:
Spoluúčast činí:

pojistná smlouva č. 0519248018, správce PS 41970 strana 9



F

l

6. 5. Sjednává se pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou nesprávným úředním
postupem
pojištění se sjednává dle DPPOSC článek 2. odst.4. bod 4.10.
Ujednává se , že odchylně od bodu 1.50. článku 10. se pojištění vztahuje i na odpovědnost za
újmu dle zákona č. 82/ 1998 Sb. O odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné
moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem v platném znění a to i v rozsahu
finanční Škody.
Zvláštní ujednání : pojištění se rovněŽ vztahuje na odpovědnost vyplývající ze zákona o
obecní policii.
Sublimit plnění činí:
Spoluúčast činí:

6. 6. Sjednává se pojištění odpovědnosti za Škodu na věci užívané movité
pojištění se sjednává dle DPPOSC článek 2. odst. 4. bod 4.3.
Ujednává se, že se odchylně od od bodu 1.10. článek 10. se pojištění vztahuje i na povinnost
pojištěného nahradit škodu na věcech movitých, které pojištěný oprávněně užívá na základě
smlouvy.
Sublimit plnění činí:
Spoluúčast činí:

6.7. Sjednává se pojištění odpovědnosti za věci převzaté
pojištění se sjednává dle DPPOSC článek 2. odst. 4. bod 4.2.
Ujednává se, že odchylně od bodu 1.9. článek 10. se pojištění vztahuje i na povinnost
pojištěného nahradit škodu na věcech, které pojištěný převzal nebo má u sebe ke zpracování, k
opravě, úpravě prodeji nebo z jiného obdobného důvodu za účelem objednané činnosti.
Sublimit plnění činí: 100.000,- KČ
Spoluúčast činí: 1.000,- KČ

6. 8. Sjednává se pojištění odpovědnosti za regresy zdravotních po jišt'oven
pojištění se sjednává dle DPPOSC článek 2. odst. 2. bod 2.6.
pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit náklady vynaložené zdravotní
pojišt'ovnou na zdravotní péči ve prospěch pracovníka pojištěného anebo třetí osoby v
důsledku nedbalostního protiprávního jednání pojištěného v těch případech, kdy z povinnosti
nahradit újmu při ublížení na zdraví nebo při usmrcení, se kterou jsou tyto náklady spojeny,
vznikl nárok na plnění z pojištění anebo v případech, kdy vznikl nárok na plnění za pracovní
úraz nebo nemoc z povolání.
Sublimit plnění činí:
Spoluúčast činí:

6.9. Sjednává se pojištění odpovědnosti za regresy nemocenských a komerČních
po jišt'oven.
pojištěni se sjednává dle DPPOSC článek 2. odst. 2. bod 2.7.
pojištěni se vztahuje na náklady na úhradu regresních náhrad orgánu nemocenského pojištění,
pokud nárok na tuto úhradu vznikl v důsledku nedbalostního protiprávního jednání pojištěného
zjištěného pravomocným rozhodnutím soudu nebo příslušného správního orgánu a došlo ke

pojistná smlouva č. 0519248018, správce PS 41970 strana 10



,

skutečnostem rozhodným pro vznik nároku na dávku nemocenského pojištění dle příslušných
právních předpisů ( § 126 zákona č. 187/2006 Sb., v platném znění ).
Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na komerční pojišťovny.
Sublimit plnění činí:
Spoluúčast činí:

6. 10. Sjednává se pojištění odpovědnosti zastupitelů za Škodu způsobenou obci.
pojištění se vztahuje na pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou zastupiteli při výkonu
veřejné fůnkce — starosty, místostarosty , člena rady nebo člena a zastupitelstva. ( Počet členů
15.)
pojištění se řídí Smluvním ujednáním T. č. : NP/33/2012
Sublimit plnění činí:
Spoluúčast činí:

6.11. Sjednává se pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou zastupitelům při výkonu
veřejné funkce.
pojištění se sjednává dle DPPOSC článek 2. ods. 2. bod 2.1., 2.2. , 2.3.
Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na újmu způsobenou na zdraví a na věci zastupitelům při
výkonu veřejné funkce.
Sublinit plnění činí: 5
Spoluúčast činí:

6. 12. Sjednává se pojištění odpovědnosti za nemajetkovou ú jmu.
pojištění se sjednává dle DPPOSC článek 2. odst. 4. bod 4.4.
Ujednává se, že odchylně od bodu 1.4. článku 10. se pojištění vztahuje i na povinnost
pojištěného nahradit nemajetkovou újmu , která má charakter duševních útrap a to i v rozsahu
finanční škody.
Sublimit plnění činí: 5.000.000,- KČ
Spoluúčast činí: 5.000, KČ

6. 13. S jednává se pojištění odpovědnosti za újmu - mezi majetkově
subjekty - křížové odpovědnosti
pojištění se sjednává dle DPPOSC článek 2. odst. 4. bod 4.14.
Ujednává se, že odchylně od bodu 1.6. článku 10. se pojištění vztahuje
újmu způsobenou navzájem mezi majetkově propojenými osobami a to
škody.
Sublimit plnění činí:
Spoluúčast činí:

propojenými

i na odpovědnost za
i v rozsahu finanční

6. 14. Sjednává se pojištění odpovědnosti za věci vnesené a za věci odložené

pojištění se sjednává dle DPPOSC článek 2. odst. 4. bod 4.7. a 4.8.
Ujednává se, že se pojištění vztahuje i
a) na škody na odložené věci, je-li s provozováním nějaké činnosti zpravidla spojeno
odkládání věci a byla-li věc odložena na místě k tomu určeném nebo na místě, Karn se takové
obvykle ukládají.
b) na škody na vnesené věci, kterou způsobil pojištěný ubytovanému, který věc vnesl do
pojistná smlouva č. 0519248018, správce PS 41970 strana ll



l

,l

Ĺ

.

.

prostor vyhrazených k ubytování nebo k uložení věcí nebo na věci, která tarn byla pro
ubytovaného vnesena nebo byla za tím účelem pojištěným převzata.
pojištění se vztahuje i na odpovědnost za Škodu způsobenou krádeží vloupáním. Maximální
plněni je ve výši
pojištění se rovněž vztahuje na odpovědnost za škodu na penězích - cennostech vzniklou
krádeží vloupáním, pokud jsou peníze nebo cennosti uloženy v uzamčeném trezoru nebo
sejfů, který je umístěný v uzavřeném prostoru. Maximální plnění je ve výši 10.000,- KČ.
Dle bodu 4.8. - pojištění odpovědnosti za věci zaměstnanců
pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu, která Ýznikla zaměstnanci pojištěného na
zaměstnancově věci při plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s nimi. pojištění se
vztahuje i na škodu na věci vzniklou krádeží vloupáním,
uzamčené šatní skříňce. Maximální plnění je stanoveno ve
Sublimit plnění činí:
Spoluúčast činí:

7. pojištění stroju a strojních zařízení
Strojní pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění t.č.:np/01/2005 a su
T.Č.:NP/01/2013 .
pojištění se sjednává v rozsahu čl.3, bod 2 (základní strojní pojištění).
Tato smluvní ujednání se vztahují na poškození nebo zničení předmětu pojištění pojistnými
nebezpečími uvedenými v odst.2, ke kterému došlo v době trvání pojištěni. Z pojištění vzniká
právo na pojistné plnění, jestliže věc byla poškozena nebo zničena dále uvedenými pojistnými
nebezpečími: chybou konstrukce, vadou materiálu nebo výrobní vadou, přetlakem či podtlakem
páry, plynu nebo kapaliny, nedostatkem vody v kotli, nevyvážeností nebo roztržením
odstředivou silou, zkratem či jiným působením elektrického proudu (např.: přepětím, vadou
izolace, mechanickým namáháním způsobeným elektrickým proudem, indukcí účinkem blesku)
selháním měřících, regulačních nebo zabezpečovacích zařízení, vniknutím cizího tělesa do
pojištěné věci a nesprávnou obsluhou).
Předmětem pojištění je soubor elektromotorů a čerpadel v ČOV a úpravně vody, kotelen a SDH.
pojištění se sjednává na l. riziko.
pojistná částka činí:
Spoluúčast činí:

Článek III.
HLÁŠENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ

Vznik pojistné události nahlásí pojištěný bez zbytečného odkladu v souladu s VPP a SU na příslušném
tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu svého pojišťovacího makléře: YSAT PLZEŇ spol. s r.o.
Borská 55, 323 00 Plzeň, pan tel. č. nebo Hasičská vzájemná pojišťovna,
a.s., Římská 45, 120 00 Praha 2, tel.: e-mail: , ID dat. schránky: 3ncedf2.

pojistná smlouva č. 0519248018, správce PS 41970 strana 12



k

l
.

?

Článek IV.
POJISTNÉ

l. pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet
pojistitele.

2. výše ročního pojistného:
a) Živelní pojištění
b) pojištění odcizení včetně vandalismu
c) pojištění skel
d) pojištění elektroniky
e) pojištění přepravy poslem
f) pojištění odpovědnosti za škody
g) pojištění strojů a strojního zařízení "

Roční pojistné celkem činí
Poskytuje se sleva za víceletost ve výši 10% z ročního pojistného

Roční pojistné po slevě činí..................................... 155.642 KČ

pojistné bude poukázáno na účet pojistitele číslo 2252383/0300 vedený u ČSOB (variabilní symbol je číslo
pojistné smlouvy: 05 19248018 ).

pojistné bude placeno ve 4 čtvrtletních splátkách takto:

l. splátka ve výši
2. splátka ve výši
3. splátka ve výši
4. splátka ve výši

38.911,- KČ vždy k 01. 01. příslušného pojistného roku
38.911,- KČ vždy k 01. 04. příslušného pojistného roku
38.911,- KČ vždy k 01. 07. příslušného pojistného roku
38.911,- KČ vždy k 01. 10. příslušného pojistného roku

Článek V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. pojištění se sjednává na dobu určitou od 01. 01. 2021 do 31. 12. 2024.
2. pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem

i se zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních
ujednání, které jsou její nedílnou součástí.

3. V případě ukončení pojistné smlouvy před sjednaným koncem pojištění, je pojištěný povinen
doplatit pojistné ve výši poskytnuté slevy za celou dobu trvání platnosti pojistné smlouvy.

4. Pokud smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.
zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným
zákonem.

5. pojistník - pojištěný žádá o zasílání faktur - vyúčtování pojistného za jednotlivá pojistná období.
6. pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, Z nichž po jednom výtisku obdrží pojištěný a

zplnomocněný makléř, 2 výtisky pojistitel.

Přílohy:
· Příloha č. l - Seznam nemovitostí a míst pojištění
· Příloha č. 2 - ŽL
· Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro škodové pojištění t. č.: np/01/2014
· Smluvní ujednání pro pojištění staveb T. č.: NP/08/2005
· Smluvní ujednání pro pojištění movitých věcí t. č.: NP/09/2005

pojistná smlouva č. 0519248018, správce PS 41970 strana 13



· Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu samosprávných celků T.Č.:
NP/l7/2018

· Smluvní ujednání pro pojištění skel T. č.: NP/l0/2005
· Dodatek k pojištění vandalismu T. č.: NP/05/2009
· Limity pojistného plnění a podmínky zabezpečení pro případ odcizení T. č.: UNP/9/99
· Smluvní ujednání k pojištění elektroniky T. č.: NP/21/2007
· Smluvní ujednání pro pojištění strojů a strojních zařízení T. č.: NP /01/2013
· Smluvní ujednání pro pojištění cenností a věci zvl. hodnoty při přepravě posIem T. Č.NP/11/2005

" Smluvní ujednání pojištění odpovědnosti zastupitelů za škodu způsobenou obci T. č.: NP/33/2012

Za pojistitele:
V Plzni dne 22. 12.2020

broker na základě plné moci

Za pojištěného' ,2 2 . 4?· 2 d 20
V Blovicích dne

, c ,m eie; , sta osla mesta

pojistná smlouva č. 0519248018, správce PS 41970 strana 14





g

b

K'btá í- l
výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 27.11,2020 02:38:50

Název: Město Blovice
Adresa sídla: Masarykovo náměstí 143, 336 01, Blovice
Identifikační číslo osoby: 00256455
Stamtární orgán nebojeho členové:

Jméno a příjmení: Be. Robert Zelenka (3)
Vznik fůnkce: 31.10.2018

Živnostenské oprávnění Č. l

Předmět podnikáni: Silniční motorová doprava - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu více
než 9 osob včetně řidiče

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávněni: 16.05.2003
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Zdeněk Lokajíček (l)

Živnostenské oprávnění Č.2

Předmět podnikání: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod
Poskytování technických služeb

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 29.12.1992
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Mgr. Helena Šabatová (2)

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Zdeněk Lokajíček (l)
Datum narozeni: 24.06.1960
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Mgr. Helena Šabatová (2)

17.07.1971
Česká republika

Be. Robert Zelenka (3)
30.04.1975

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Blovice

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

- l - ZVW 2.8 WEB 004lň03



C'B' HASIČSKÁ
UzÁjEmnÁ

P0JlŠŤ0UňA, as.
+PŘEDSMLUVNÍINFORMACE

i

i

Informace o pojišťovně
pojišt'ovna: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. (dále jen ,,HVP")

Právníforma: akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v praze,
pod sp. zn. B 2742

Adresa sídla: Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, Česká republika
IČ: 46973451

e-mail: "
ID dat. schránky: 3ncedf2
pojišt'ovna jedná v roli pojistitele.
Se zákazníkem přímo jedná: , ZAMĚSTNANEC POjIŠŤOVNY.

Adresa zastoupení: POBOČKA HVP, a.s. PLZEŇ, PURKYŇOVA 27, 301 36 .

Stížnost na HVP lze podat na adrese sídla HVP, nebo poboČky, nebo obchodního místa, nebo do datové schránky
hvp, nebo na e-mailovou adresu HVP. Každá stížnost bude posouzena z hlediska důvodnosti a prošetřena.
Stížnost bude vyřízena do 30 dnů, pokud nelze lhůtu dodržet, bude stěžovatel vyrozuměn o jejím prodbuženi.
Stížnost na HVP lze podat u České národní banky se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, žalobu na HVP je
možno podat u příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád.

Spory mezi spotřebitelem a HVP lze rovněž řešit cestou mimosoudního řešeni spotřebitelských sporů. Věcně
příslušným subjektem mimosoudního řešeni spotřebitelských sporů, u sporů týkajÍcÍch se pojistných smluv
neživotního pojištěni, je Česká obchodní inspekce, jejíž internetové stránky jsou umístěny na adrese www.coi.cz.

Zpráva o solventnosti a fina nčni situaci pojišťovny je uvedena na www.hvp.cz.
Pracovník pojišťovny je odměňován HVP a zákazník odměnu pracovníkovi nehradí. Odměna pracovníka se
stanovuje na základě objemu pojistného.

Další informace o pojištěni
Právo na pojistné plněni nebo jiné plnění z pojištění se řídí pojistnou smlouvou a příslušnými pojistnými
podmínkami a přIsIušnými právními předpisy. pojistné podmínky jsou samostatnou přílohou pojistné smlouvy,
jejich označení a sjednaná pojištění jsou uvedeny v pojistné smlouvě. pojistné podmínky jsou kdykoliv dostupné
na webových stránkách pojišťovny (www.hvp.cz).
Bylo-li v důsledku porušeni povinnosti zákazníka při jednání o uzavření smlouvy nebo o její změně ujednáno nižší
pojistné, má pojišťovna právo pojistné plnění snížit o takovou část, jaký je poměr pojistného, které obdržela,
k pojistnému, které měla obdržet. Mělo-li porušeni povinnosti zákazníka podstatný vliv na vznik pojistné události,
její průběh, na zvětšeni rozsahu jejich následků nebo na zjištění či určeni výše pojistného plnění, má pojišťovna
právo snížit pojistné plněni úměrně k tomu, jaký vliv mělo toto porušeni na rozsah povinnosti pojišťovny plnit.
Další důsledky, které zákazník ponese v případě porušeni povinností vyp|ývajÍcÍch z pojištění, jsou uvedeny
v zákoně, pojistné smlouvě a pojistných podmínkách.
pojistná smlouva a právni vztahy založené pojistnou smlouvou se řIdí právem České republiky. Komunikačním
jazykem je český jazyk. pojistné podmínky jsou poskytovány v českém jazyce.
Zákazníkovi s uzavřením pojistné smlouvy nevznikne Žádná daňová povinnost. Poplatky, které zákazník hradí
pojišťovně nad rámec pojistného, jsou stanoveny v Sazebníku poplatků pojišťovny.

OS/01/2019


